
CK Stores Denmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 55, DK-1434 København
K

Årsrapport for 1. februar 2018 - 31. januar 2019

Annual Report for 1 February 2018 - 31 January 2019

CVR-nr. 27 75 71 11

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/6 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 21/6 2019*

Jesper Wærum
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. februar 2018 - 31. januar 2019 9
Income Statement 1 February - 31 January

Balance 31. januar 2019 10
Balance Sheet 31 January

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

CK Stores Denmark ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 55
DK-1434 København K

CVR-nr.: 27 75 71 11

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. februar - 31. januar

Financial period: 1 February - 31 January

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Daniel Grieder, formand (*Chairman*)
Jesper Wærum
Marten Jan Jacob Busscher

Direktion
Executive Board

Jesper Wærum

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for CK Stores Denmark ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailbutikker for markedsføring og salg af Calvin Klein og tilhørende produkter i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 1.143.980, og selskabets balance pr. 31. januar 2019 udviser en egenkapital på DKK 11.141.540.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of CK Stores Denmark ApS for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The Company's main activity is to run retail stores for marketing and sale of Calvin Klein products in Denmark.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a profit of DKK 1,143,980, and at 31 January 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 11,141,540.

The management considers the profit of the yearsatisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse

1. februar 2018 - 31. januar 2019

Income Statement 1 February - 31 January

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		21.033.331	17.643.316
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-12.623.587	-13.558.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of property, plant and equipment</i>		-6.866.549	-2.375.150
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.543.195	1.709.570
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	1.117
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-74.561	-106.740
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.468.634	1.603.947
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-324.654	-354.675
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.143.980	1.249.272

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering *Proposed distribution of profit*

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.143.980	1.249.272
		1.143.980	1.249.272

Balance 31. januar 2019

Balance Sheet 31 January

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.820.125	3.538.715
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		2.923.468	7.306.180
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		0	784.574
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	5.743.593	11.629.469
Deposita <i>Deposit</i>		258.750	258.750
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		258.750	258.750
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		6.002.343	11.888.219
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		18.938.389	19.691.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		7.953.495	8.695.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		91.154	17.755.044
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		121.500	114.500
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	4	1.701.080	848.976
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		2.182.903	1.760.266
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		12.050.132	29.174.107
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		11.000	5.000
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		30.999.521	48.870.962
Aktiver <i>Assets</i>		37.001.864	60.759.181

Balance 31. januar 2019

Balance Sheet 31 January

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		10.641.540	9.497.560
Egenkapital Equity		11.141.540	9.997.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		190.020	259.485
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		15.800.799	36.202.506
Selskabsskat, sambeskatning <i>Corporation tax, joint taxation</i>		1.176.758	1.093.774
Anden gæld <i>Other payables</i>		8.692.747	13.205.856
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		25.860.324	50.761.621
Gældsforpligtelser Debt		25.860.324	50.761.621
Passiver Liabilities and equity		37.001.864	60.759.181
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. februar <i>Equity at 1 February</i>	500.000	9.497.560	9.997.560
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.143.980	1.143.980
Egenkapital 31. januar <i>Equity at 31 January</i>	500.000	10.641.540	11.141.540

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	12.041.653	12.931.256
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	63.662	55.100
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	292.604	250.819
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	225.668	321.421
<i>Other staff expenses</i>		
	12.623.587	13.558.596
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	44
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.176.758	1.093.774
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-852.104	-739.099
<i>Deferred tax for the year</i>		
	324.654	354.675

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	5.089.652	10.101.773	784.574
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.084.538	680.708	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-307.241	-1.384.491	-784.574
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	<u>5.866.949</u>	<u>9.397.990</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. februar <i>Impairment losses and depreciation at 1 February</i>	1.550.937	2.795.593	0
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	710.204	3.517.498	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.073.043	1.446.870	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-287.360	-1.285.439	0
Ned- og afskrivninger 31. januar <i>Impairment losses and depreciation at 31 January</i>	<u>3.046.824</u>	<u>6.474.522</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar <i>Carrying amount at 31 January</i>	<u>2.820.125</u>	<u>2.923.468</u>	<u>0</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>2-5 år</u> 2-5 years	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
4 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. februar	848.976	109.877
<i>Deferred tax asset at 1 February</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	852.104	739.099
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. januar	1.701.080	848.976
<i>Deferred tax asset at 31 January</i>		
5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	30.735.966	31.122.395
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	19.414.071	21.222.931
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	5.710.021	8.046.143
<i>After 5 years</i>		
	55.860.058	60.391.469

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med PVH Denmark ApS og Hilfiger Stores Denmark ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med PVH Denmark ApS og Hilfiger Stores Denmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with PVH Denmark ApS and Hilfiger Stores Denmark ApS.

The Company is unlimited, jointly and severally liable together with PVH Denmark ApS and Hilfiger Stores Denmark ApS for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed companies.

Selskabet har en betalingsgaranti på TDKK 147 mod Ringsted Outlet Center P/S

The Company has a payment guarantee of TDKK 147 against Ringsted Outlet Center P/S

6 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

CK Stores B.V., Holland

Kapitalejer
Controlling shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

CK Stores B.V., Holland

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn	Hjemsted
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>

PVH CORP

Koncernrapporten for PVH CORP kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of PVH CORP may be obtained at the following address:

PVH CORP.

200 Madison Avenue, New York

10016 New York

USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Anvendt regnskabspraksis
